[image: image2.jpg]CL-GATTO
CAL - VERA

2011/2012

                                                                                                                     [image: image3.jpg]

LIONS CLUBES INTERNACIONAL – GOVERNADORIA DISTRITO LB - 4

Av. Curitiba, nº 2335, sala 03, centro,

                                                                          CEP 78890-000, Sorriso - MT

        www.distrito-lb4.org governadorialb41112@gmail.com
telefone: (66) 3545-0652

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 59 – 2011/2012

O CL LOINIR GATTO, Governador do Distrito LB-4 do Distrito Múltiplo LB de Lions Clubes Internacional, no uso de suas atribuições estatutárias.

Resolve:

Artigo 1º - Nomear os associados abaixo nominados para compor a comissão de Finanças para o 1° Conselho Distrital de INSTALAÇÃO AL 2011/2012, realizado nos dias 27 e 28 de agosto em Sorriso - MT.

CL JOSE ANTONIO BORELLA
CL MARIO MAERCIO BRUNELI
CL VALMIR GATTO
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sorriso - MT, 27 de agosto de 2011.

[image: image1.jpg]Governador do Distrito LB-4 — AL 2011/2012

PAGE
______________________________________________________________________________________

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]